
Compass Trophy #1 2022 Avd A/B Antal fel 
fas 1          

Tid fas 1 Antal fel 
fas 2          

Tid fas 2 Poäng

Avd A - 29 startande, 8 placerade.
1. Stephenie Bond, Naomi 100 cm A 0 57.04 0 31.50 10p
2. Sofia Andersson -06, Tusse 100 cm A 0 56.84 0 32.37 8p
3. Sara Hesselmark, Sam 90 cm A 0 53.80 0 33.65 6p
4. Ida Wennberg, Calypto 100 cm A 0 55.34 0 33.87 4p
5. Thea Nordlund, Roy 80 cm A 0 54.94 0 34.28 4p
5. Julia Levin, Lowe 80 cm A 0 55.62 0 34.28 4p
7. Izabelh Fahlén, Lee 80 cm A 0 60.10 0 34.47 4p
8. Wilma Tottie, Queen 80 cm A 0 49.50 0 34.59 4p
9. Elin Olofsson, Millie 80 cm A 0 58.26 0 36.97 2p
10. Sigrid Nermark, Felix 90 cm A 0 55.32 0 37.40 2p
11. Sophie Rippe, Mr J 80 cm A 0 59.45 0 38.88 2p
12. Carolina Pozo Vetter, Rasmus 80 cm A 0 64.70 0 39.03 2p
13. Mika Knutson, Lady 90 cm A 0 62.73 0 45.66 2p
14. Clara Maclean, Emiro 90 cm A 0 64.09 0 50.06 2p
15. Alsira Strand, Lady 70 cm A 0 60.90 0 55.69 2p
16. Märta Svedlund, Olle 70 cm A 0 69.43 0 59.78 2p
17. Evelina Sund, Riverside Oak 90 cm A 0 59.73 4 37.50 0p
18. Cayenne Christiander, Lorenzo 80 cm A 0 59.52 4 46.44 0p
19. Clara Brenner, Lady 80 cm A 0 62.30 4 47.62 0p
20. Lara Hengstler, Pelle 70 cm A 0 63.84 4 82.20 0p
21. Lisen af Burén, Millie 70 cm A 0 61.40 4 92.65 0p
22. Thea Allegri, Pebstar 80 cm A 0 51.70 Ute - 0p
23. Wilma Ek Tidstrand, Roy 80 cm A 4 89.23 - - 0p
24. Josefine Strid, Lorenzo 80 cm A 4 89.79 - - 0p
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25. Louise Hedman, Millie 70 cm A 4 93.30 - - 0p
26. Elsa Edvinsson, Sweet Emotion 80 cm A 4 95.60 - - 0p
27. Tilde Staffas Wilde, Kelly 70 cm A Ute - - - 0p
28. Celestine Röjdmark, Zac 70 cm A Ute - - - 0p
29. Elsa Struelens, Bailey 90 cm A Ute - - - 0p

Avd B - 14 startande.
1. Micaela Andersson, Olle 70 cm B 0 62.40 - - 2p
1. Joy Andersson, Zac 70 cm B 0 60.00 - - 2p
1. Malva Monié, Pelle 70 cm B 0 60.00 - - 2p
1. Ebba Wränghede, Mr J 70 cm B 0 60.50 - - 2p
1. Inez Frisk, Rasmus 70 cm B 0 60.20 - - 2p
1. Sibel Schönhausen, Emiro 70 cm B 0 60.70 - - 2p
1. My Grönkvist, Naomi 70 cm B 0 59.70 - - 2p
1. Astrid Laurell, Lowe 70 cm B 0 60.10 - - 2p
1. Sophia Wendt, Bailey 70 cm B 0 63.60 - - 2p
1. Ella Usher, Calypso 80 cm B 0 57.49 - - 4p
1. Wilma Engström, Prinsen 80 cm B 0 60.20 - - 2p
12. Stina Jaldeborg, Prinsen 70 cm B 4 81.20 - - 0p
12. Sonja Hellman, Star 80 cm B 4 79.37 - - 0p
14. Ebba Soldeus, Brady 70 cm B Ute - - - 0p
Lara Hengstler, Pelle 80 cm (utom tävlan) B 4 - - - -
Izabelh Fahlén, Lee 80 cm (utom tävlan) A 0 - - - -
Elsa Edvinsson, Sweet Emotion 90 cm (utom tävlan) B 0 - - - -
Wilma Tottie, Queen 90 cm (utom tävlan) B 0 - - - -
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Sigrid Nermark, Felix 90 cm (utom tävlan) B 0 - - - -
Evelina Sund, Riverside Oak 100 cm (utom tävlan) B 0 - - - -
Sara Hesselmark, Sam 100 cm (utom tävlan) B 4 - - - -
Ida Wennberg, Calypto 100 cm (utom tävlan) B 4 - - - -
Sofia Andersson, Tusse 110 cm (utom tävlan) B 0 - - - -
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Compass Trophy #2 2022 Avd A/B Antal fel         Tid Poäng

Avd A - 21 startande, 6 placerade.
1. Elin Olofsson, Darkie 80 cm A 0 33.97 10p
2. Alva Berglund, Star 80 cm A 0 34.90 8p
3. Felicia Andersson Österman, Zac 70 cm A 0 37.46 6p
4. Filippa Folcker, Roy 80 cm A 0 39.38 4p
5. Wilma Tottie, Queen 90 cm A 0 40.00 4p
6. Julia Levin, Lowe 90 cm A 0 40.53 4p
7. Lisen af Burén, Millie 80 cm A 0 40.65 2p
8. Louise Hedman, Millie 70 cm A 0 41.23 2p
9. Wilma Engström, Prinsen 80 cm A 0 45.09 2p
10. Tilda Hibbs, Lorenzo 70 cm A 0 45.50 2p
11. Elvira Hägg, Makke 90 cm A 4 42.81 0p
12. Inez Frisk, Rasmus 80 cm A 4 47.12 0p
13. Iza Lindström, Naomi 80 cm A 4 55.63 0p
14. Carolina Pozo Vetter, Rasmus 90 cm A 4 59.12 0p
15. Celestine Röjdmark, Zac 70 cm A 4 73.37 0p
16. Lovisa Lundqvist, Colin 100 cm A 4 76.44 0p
17. Elsa Berggren, Lady 90 cm A 8 54.69 0p
18. Sofia Andersson -05, Pebstar 80 cm A Ute - 0p
19. Sophia Rinman, Olle 80 cm A Ute - 0p
20. Sigrid Nermark, Felix 90 cm A Ute - 0p
21. Sara Hesselmark, Sam 100 cm A Ute - 0p

Avd B - 14 startande.
1. Märta Svedlund, Olle 70 cm B 0 49.44 2p
1. Alsira Strand, Lady 70 cm B 0 48.72 2p
1. Isabelle Johansson, Millie 70 cm B 0 45.60 2p
1. Sibel Schönhausen, Emiro 70 cm B 0 42.22 2p
1. Elsa Sandström, Pelle 70 cm B 0 47.35 2p
1. Astrid Gradevik Laurell, Lowe 80 cm B 0 42.03 2p
1. Sofia Gauffin, Lorenzo 80 cm B 0 43.40 2p
8. Clara Danielsson, Pelle 70 cm B 4 68.03 0p
8. Ebba Soldeus, Brady 70 cm B 4 60.34 0p
8. Isolde Hibbs, Olle 70 cm B 4 55.53 0p
8. Lova Stjernström, Brady 70 cm B 4 67.45 0p
8. Olivia Engel, Emiro 80 cm B 4 66.59 0p
13. Emma Andersson, Pebstar 70 cm B Ute - 0p
13. Malin Löf, Cookie 70 cm B Ute - 0p
Wilma Tottie, Queen 90 cm (utom tävlan) - Ute - -
Sigrid Nermark, Felix 90 cm (utom tävlan) - 4 - -
Lovisa Lundqvist, Colin 100 cm (utom tävlan) - 0 - -
Sara Hesselmark, Sam 100 cm (utom tävlan) - 0 - -
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1. Elin Olofsson 12p 2p 10p
2. Stephenie Bond 10p 10p -
3. Alva Berglund 8p - 8p
3. Julia Levin 8p 4p 4p
3. Wilma Tottie 8p 4p 4p
3. Sofia Andersson -06 8p 8p -
7. Felicia Andersson Österman 6p - 6p
7. Sara Hesselmark 6p 6p 0p
7. Sibel Schönhausen 4p 2p 2p
7. Astrid Laurell 4p 2p 2p
7. Alsira Strand 4p 2p 2p
7. Wilma Engström 4p 2p 2p
7. Filippa Folcker 4p - 4p
7. Ida Wennberg 4p 4p -
7. Thea Nordlund 4p 4p -
7. Märta Svedlund 4p 2p 2p
7. Izabelh Fahlén 4p 4p -
7. Ella Usher 4p 4p -
19. Tilda Hibbs 2p - 2p
19. Sofia Gauffin 2p - 2p
19. Louise Hedman 2p 0p 2p
19. Lisen af Burén 2p 0p 2p
19. Sigrid Nermark 2p 2p 0p
19. Sophie Rippe 2p 2p -
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19. Carolina Pozo Vetter 2p 2p 0p
19. Mika Knutson 2p 2p -
19. Clara Maclean 2p 2p -
19. Isabelle Johansson 2p - 2p
19. Elsa Sandström 2p - 2p
19. Micaela Andersson 2p 2p -
19. Joy Andersson 2p 2p -
19. Malva Monié 2p 2p -
19. Ebba Wränghede 2p 2p -
19. Inez Frisk 2p 2p 0p
19. My Grönkvist 2p 2p -
19. Sophia Wendt 2p 2p -
37. Elvira Hägg 0p - 0p
37. Evelina Sund 0p 0p -
37. Cayenne Christiander 0p 0p -
37. Clara Brenner 0p 0p -
37. Lara Hengstler 0p 0p -
37. Iza Lindström 0p - 0p
37. Thea Allegri 0p 0p -
37. Wilma Ek Tidstrand 0p 0p -
37. Josefine Strid 0p 0p -
37. Elsa Berggren 0p - 0p
37. Elsa Edvinsson 0p 0p -
37. Tilde Staffas Wilde 0p 0p -
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37. Celestine Röjdmark 0p 0p 0p
37. Elsa Struelens 0p 0p -
37. Stina Jaldeborg 0p 0p -
37. Sonja Hellman 0p 0p -
37. Ebba Soldeus 0p 0p 0p
37. Lovisa Lundqvist 0p - 0p
37. Sofia Andersson -05 0p - 0p
37. Sophia Rinman 0p - 0p
37. Clara Danielsson 0p - 0p
37. Isolde Hibbs 0p - 0p
37. Lova Stjernström 0p - 0p
37. Olivia Engel 0p - 0p
37. Emma Andersson 0p - 0p
37. Malin Löf 0p - 0p
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